Dodavatel profesionální měřící techniky, granitových desek a kalibrů
Tradiční výrobce měřidel SOMET www.mav.cz
Výstup DAT USB / RS232
1 680 Kč
cena je bez DPH a dopravného
Vo
dě
od

Automatické vypínání
160 - 200 mm
IP 54
IP 67
IP 54
IP 67
Obj. číslo Rozsah
(mm / inch)
Nonius
(mm / inch)
Ramena
(mm)
Aretace Typ
hloubkoměru
Cena bez DPH
14016469KS 160 / 6,5˝ 0,01 / 0,0005˝ 40 Plochý 3,5 1  680 Kč
14016468KS 160 / 6,5˝ 0,01 / 0,0005˝ 40 Kulatý 1,6 1  680 Kč
14020469KS 200 / 8˝ 0,01 / 0,0005˝ 40 Plochý 3,5 2 520 Kč
14020465KS 200 / 8˝ 0,01 / 0,0005˝ 50 Plochý 3,5 3 19995 Kč
Obj. číslo Rozsah
(mm / inch)
Nonius
(mm / inch)
Ramena
(mm)
Aretace Typ
hloubkoměru
Cena bez DPH
14016479KS 160 / 6,5˝ 0,01 / 0,0005˝ 40 Plochý 3,5 2 850 Kč
14016478KS 160 / 6,5˝ 0,01 / 0,0005˝ 40 Kulatý 1,6 2 850 Kč
14020479KS 200 / 8˝ 0,01 / 0,0005˝ 40 Plochý 3,5 4 275 Kč
14020475KS 200 / 8˝ 0,01 / 0,0005˝ 50 Plochý 3,5 4 99950 Kč
Posuvná měřítka
160 – 200 DIGI
Posuvná měřítka
160 – 200 DIGI